
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 549

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:16:54

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2018

N° do Processo: 21402018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/04/2018 07:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/04/2018 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 10/05/2018 14:00:00

Data da Disputa/Horário:10/05/2018 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RECAPEAMENTO
ASFALTICO NA AVENIDA SANTOS DUMONT LOCALIZADA NO MUNICIPIO DE PILAR DO SUL/SP
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RECAPEAMENTO
ASFALTICO NA AVENIDA SANTOS DUMONT LOCALIZADA NO MUNICIPIO DE PILAR DO SUL/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/07/2019 00:00:002º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 58/2018 - OBRAG... Baixar

28/11/2018 00:00:001º Termo Aditivo Baixar

15/05/2018 00:00:00CONTRATO Baixar

15/05/2018 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/549/pcontratacao-de-empresa-para-a-prestacao-de-servico-de-recapeamento-asfaltico-na-avenida-santos-dumont-localizada-no-municipio-de-pilar-do-sulspp-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b49310f52fac21745c111a36a9b720ec.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7deeab4771593e58b1ae04c1f610088.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9040b6da0ed6ffdae257420e0ae0fd6b.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/545bfec1790454d873721b5d8cca0629.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/05/2018 00:00:00ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

24/04/2018 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/554f3320d4f68b9141d9a4b5abecfaca.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/074db668553a96955b55dd12be717718.pdf

